

SALES & DISTRIBUTION DEPARTMENT

Our Ref: Dist./G-1

26-11-2018

Subject: Farewell to Smt. Maya Devi, Asstt. (Dist.)

Smt. Maya Devi, Assistant (Distribution) is retiring on superannuation on 30 November 2018, after putting in 35 years of dedicated and devoted service to Bureau of Indian Standards. During her long tenure of service, she had worked in MED, PGD, MDD III, PR, HQ (Sales), PTD, Publication, SPPD, CED and Sales & Distribution Department.

As an expression of our gratitude for her valuable contribution to Bureau and also a token of love and affection, it is proposed to arrange a farewell on **Friday, 30 November 2018 at 1400h.** in the Auditorium, Manak Bhavan. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers	:	Rs.100.00
Staff	:	Rs.75.00

It is requested that contribution may please be sent to Smt. Rani, SO, in Room No. 101, Extn. 8507, Sales Dept, Manakalaya, latest by 29 November 2018.

(Vijay Nitnaware)
Scientist – E

Circulated to:

All Departments (HQ)

ITS – for hosting on INTERNET

बिक्री एवं वितरण विभाग

हमारा संदर्भ: वितरण/जी. 1

दिनांक 26.11.2018

विषय: श्रीमति माया देवी, सहायक का विदाई समारोह

श्रीमति माया देवी, सहायक अपनी 35 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 30 नवम्बर 2018 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिवृत्त हो रहीं हैं अपने सेवा काल में वह एमईडी, पीजीडी, एमडीडी 3, पीआर, मुख्यालय बिक्री विभाग, पीटीडी, प्रकाशन विभाग, एसपीपीडी, सीईडी और अब वितरण विभाग में कार्यरत थीं

ब्यूरो को दिये गए अमूल्य योगदान के प्रति आदर एवं स्नेह प्रगट करने के लिये उनके सम्मान में दिनांक 30 नवम्बर 2018 दिन शुक्रवार को 1400 बजे सभागार, मानक भवन में एक विदाई समारोह का आयोजन किया जा रहा है

इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एवं कर्मचारियों के लिये सहयोग राशि इस प्रकार है:

अधिकारी	रु.100/-
कर्मचारी	रु.75/-

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशि श्रीमति रानी अनुभाग अधिकारी कमरा न. 101 वितरण विभाग मानकालय में 29 नवम्बर 2018 तक जमा करा दें

इ0/

(विजय नितनावरे)

वैज्ञा. ई एवं प्रमुख (बिक्री एवं वितरण)

परिचालित:

मुख्यालय के सभी विभाग

आई.टी.एस. – इन्टरनेट पर होस्ट करने के लिये